I Diuinās litteras tuā nobis ad deū sternere viā.

 H paratā ac tutā per diuinās litteras habem⁹ viā;  
venite fideliter incedam⁹ per eā. Nam sine fide scire  
nemo potest ea oīaq⁹ de dñō nostro ⁊ redēptore mū  
di scripta sūt. Sed tu si me audire volueris crede / neq⁹ ista  
curiose scruteris. Audisti dilectissimeq⁹ de⁹ pater misit vnige  
niū suum ad salutem tuam indubitate fide crede. Uerat

# De natura filii

R  
em est sc̄t̄s deus. Audisti rursus qz vñigenitus ipse carnē  
assumpsit ex sc̄t̄ virginis vtero / p̄ceptusqz ex ipsa et sp̄usctō  
natus est. Certissimū id habeas in corde tuo / nihilqz oīno  
ex his q̄ quotidianū sc̄t̄ de illo euangelia loquunt̄ ambigas -  
sed oīa plenissima fide suscipias / aspiciēs iugiter opera ipsa  
puris oculis fidei. Intuere dñm oculis cordis / eūqz tota fi-  
de cōplectēs quocūqz preterit sequere / et loca singula cū co-  
plustra magno cordis affectui. Gaudeat aīa tua cernēs dñs  
p̄ gratiā suā curantē morbos oēs / pelletem demones / verbo  
ac potestate diuina. Ad nuptias quoqz chana cū eo indui-  
dūus comes ingredere / bibe de vino bñdictiōis ei?. Immo  
vero p̄emplare decorē ac speciē dñi / et nūsqz a speculatiōe sc̄t̄  
vultus atqz ab ei? suauissimo aspectu aciē fletcas. Precede il  
lū rursus in desertū locū / intuere magnalia illi? dū panes in  
sc̄t̄s manib⁹ crescūt ad pascēdā numerosissimā turbā. Per-  
ge frater perge ex affectu animi / seqre christū quocunqz per  
rere. Si sic illū sequaris atqz comiteris gressib⁹ amoris  
ac fidei. Nō accedat ad te malū / neqz appropinqbit iuxta te  
malignus. Sequere illū / et ad nouissimā cenā / in qua et disci-  
pulis suis tradidit sc̄t̄ mysteria. Sapienterqz p̄sidera quō  
lauat discipulo et pedes / atqz intra temetipm alta pure fidei  
p̄sideratiōe permot? / atqz cū timore admirās dic. De⁹ oīm  
p̄ditor qui finxit ex puluere hoīem per gratiā suā ipse figmē-  
ti sui abluit pedes. Ista tecū cogitans frater glorifica et ado-  
ra ipsius infinitā bonitatē. Inspice itē diligēter quō sumēs  
in manib⁹ panem benedicū ac frangit / in figurā īmaculati  
corporis sui / calicēqz in figura p̄fiosi sanguinis sui bñdicit  
et tribuit discipulis suis. Et esto tu quoqz particeps sacra-  
mento et ei? ratqz inde descendēs ingredere iniqui. Layphe  
atriū cū dño tuo. Persiste ostanter ut videas p̄tumelias qz  
pro te passus est vniuersariz pfecit? amator dñi tui. Sc̄qre  
illū et ad crucis locū / assiste tanqz seruus dño tuo. Inspice  
quō ex latere ipsi? sanguis manauit et aqua / in redēptiōe aie-  
tue frater / ac diligēter attēde vbinā illū de cruce depositū cō-  
dunt. Mane primo cū mulierib⁹ ad ei? tumulū perge / respi-  
ce reuolutū ab eo lapidē / vide et assistentes illic angelos. Au-